
I:f

& ☆ _☆ ☆ }

BI^q
— ^’eclia ¿Jo/

m ☆ universidad de*
c O ¿V C E P c f ¿.A'^

il__21Adecreto u. dr c, n°

VISTOS:

La renuncia 
la Facultad de

presentada por 
Ciencias

LEONCIO EDMUNDO MORENO RUBILAR a
1994 para acogerse al beneficio d 
do en el Reglamento del 
transitorio) ; lo dispuesto en Decretos U. 
92-312; y teniendo presente lo dispuesto 
N° 90-242 de fecha 11 de junio de 1990 
gentes de la Corporación,

£l trabajador no-académi- 
Fisicas y Matemáticas, Sr. 

contar del 1Q de Marzo de 
de Renta Vitalicia estableci- 

(Art. 88 permanente y 5o 
de C. N° 92-311 y 

en Decreto U. de C. 
y en los Estatutos vi-

deco

Personal

DECRETO :

Acéptase, a contar del Io de 
presentada por el trabajador no-académico 
de Ciencias Fisicas y Matemáticas,
MORENO RUBILAR al cargo de Especialista D.N.

Io Marzo de 1994, la renuncia 
de la Facultad

Sr. LEONCIO EDMUNDO

Concédese al 
Vitalicia contemplado 
del Personal, a contar del Io Marzo de 1994.

2o Sr. Moreno Rubilar el beneficio de Renta 
en el articulo 88 del Reglamento

Rubilar percibirá un com- 
equivalente al monto necesario 

liquida en actividad y

En consecuencia el Sr. Moreno 
plemento a su jubilación 
para completar su última renta 
hasta un máximo de un 25% de dicha renta.

monto de Rentade Finanzas determinará el 
y ejecutará lo dispuesto precedentemente. El 

de la Facultad de Ciencias Físicas y Matemáti- 
Sr. Moreno Rubilar el beneficio

La Dirección 
Vitalicia 
Sr. Decano 
cas comunicará al 
dido.

3o

conce-

Decano de la Facultad 
Sr. Contralor;Transcribase al interesado; al Sr. 

de Ciencias Físicas y Matemáticas; al
Directores de Personal y de Finanzas; a las 

‘ contabilidad y Tesorería;
Sueldos. Regístrese y

a los
Divisiones 

Administración de 
archívese en

Sres
de Presupuesto; 
Personal y a 
Oficina de Partes.

la Sección

CONCEPCION, Diciembre 30 de 1993. (

AUGUSTO PAfRA í UÑOZ
R E C X \ f

la Uni-PARRA MUÑOZ, Rector dedon AUGUSDecretado por 
versidad de Concepción,

AliVAREZ -NtrftEÍ- 
generalCARLOS

secretario


